południowo-wschodniej 

186/1000 

Nieruchomość 

gruntowa jest położona 

na obszarze 

oznaczonym w MPZP 

CENTRUM jako teren 

mieszkalnictwa  

o charakterze 

jednorodzinnym 

(MW.5). Strefa ochrony 

uzdrowiskowej „B” 

Sprzedaż  

w trybie 

przetargowym 

249 000,00 zł (słownie: 

dwieście czterdzieści dziewięć 

tysięcy złotych).  

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 

10 i art. 29a ust. 8 ustawy  

z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 361 ze 

zm.) sprzedaż nieruchomości 

lokalowej zwolniona jest  

z podatku VAT 

Min. 6 tygodni od dnia